Pochodzili oni z różnych środowisk naukowych i warstw społecznych (byli wśród nich także i zesłańcy syberyjscy).

W gronie 24 Polaków przyjętych do Towarzystwa w omawianym okresie (ostatni na początku 1915 roku) był również Wojciech Kętrzyński, uhonorowany godnością członka zagranicznego w dniu 28 lutego (12 marca) 1894 roku wraz z Oswaldem Balzerem, Antonim Prochaską i Marianem Sokołowskim. — (J.P.)

---

Władysław Chojnacki, *Nadzór policyjny niemiecki nad polską prasą i działalnością narodową w Westfalii i Nadrenii w latach 1891—1924*, Przegląd Zachodni, 1980, nr 1, ss.